de média e alta complexidade, em atendimento da demanda da Secretaria Municipal de Assistência Social e Cidadania, em
conformidade com as especificações e quantidades constantes da Proposta de Preço (anexo I).

PREÇO: O valor global do presente contrato é de R$ 9.791,28 (Nove mil setecentos e noventa e um reais e vinte e oito
centavos) .

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

42.00 - SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E CIDADANIA

42.92 - FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E CIDADANIA

08.244.0101.8667 - BLOCO PROTEÇÃO SOCIAL ESPECIAL MEDIA E ALTA COMPLEXIDADE